ככל רכישה, מס ותשלום שבבנייה הדירה לרכישת החוב יתרת תשלום עליה, הרובצת המשכנתא
זו כדי למנוע מהמבקשת לבחון באופן עצמאי את פרטי העסקאות ולפנות לבית המשפט בבקשה ספק, אין בהחלטה

מתאימה, ככל שתמצא לנכון.

ניתנה היום, י' כסלו תש"פ, 08 דצמבר 2019, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.